PREFEITURA DE
BOTUCATU
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Botucatu, 22 de abril de 2024.

Ilmo. Sr.

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

José Gustavo Celestino de Campos, Secretário Municipal de Educação, vem perante Vossa Excelência,

em atenção ao respeitável Requerimento nº 171, aprovado em Sessão Ordinária de 01/04/24, de autoria da

vereadora Alessandra Lucchesi informar quais projetos de contra turno escolar do município não tem

recebido a oferta de lanches para os alunos solicito a nobrs Vereadora que identifique quais os projetos

que não estão recebendo os lanches para verificação e resposta.

Respeitosamente,